
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 

Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 

Республики» от 30.03.2023 г. № 17-253 «О составе Общественного Совета 
муниципального образования 

«Балезинский район». 

«14» декабря 2023 года 

В соответствии с положением об общественном совете 
муниципального образования «Балезинский район Удмуртской Республики» 
утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» от 4 марта 2010 года № 
32-201 (с изменениями внесенными решениями Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» от 23.06.2016 года No 38-
281, решение от 17.12.2020 года), Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» РЕШАЕТ: 

1. Вывести из состава ОбщественногЬ совету муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 
Ворончихина Юрия Владимировича, Трефилова Виталия Владимировича. 



2. Ввести в состав Общественного совета муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 
Касимову Розу Равилевну, Лекомцеву Марию Николаевну. 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
р а й о н Удмуртской Республики» / С.К. Булдаков 

пос. Балезино 
14.12.2023 г. 
№ 23-324 



Приложение № 1 
к решению 

Совета депутатов 
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Балезинский район 

Удмуртской Республики»» 
От 14.12.2023г. № 23-324 

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА 

1. Касимов Рафаил Замалиевич - пенсионер локомотивного депо Лянгасово 
ПТО электровозов ст. Балезино; 
2. Лекомцева Мария Николаевна - заведующий ОДС филиала РСРЦН 
Балезинского района; 
3. Князева Наталия Александровна - начальник отдела ФГБУ 
«Россельхозцентр по Удмуртской Республике»; 
4. Ситников Кирилл Сергеевич - специалист по работе молодежью БМУ МЦ 
«Юность»; 
5. Вахрушева Танзиля Шамильевна - медсестра БУЗ УР «Балезинская РБ МЗ 
УР»; 6. Старкова Рашида Ахатовна - пенсионер; 
7. Касимов Ильмир Харисович - педагог дополнительного образования, 
руководитель школьного музея МБОУ «Кестымская общеобразовательная 
школа»; 
8. Русских Павел Иванович - тренер-общественник, фельдшер поликлиники 
БУЗ УР «Балезинская РБ МЗ УР»; 
9. Касимова Роза Равилевна - ФГБУ «Российский детско-юношеский центр», 
ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере 
патриотического воспитания граждан (Муниципальный координатор проекта 
Навигаторы детства). 


